

Darovacia zmluva

uzatvorená podľa § 628 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb., Občiansky zákonník

Zmluvné strany:

Darca:	Deťom s rakovinou n. o.
so sídlom:	Limbová 1, 833 40 Bratislava
zastúpený:	Mgr. Katarína Bagľašová, riaditeľka
IČO:	50 097 270
DIČ:	2120170239
IČ DPH:	
bankové spojenie:	
číslo účtu:	

(ďalej len „darca“)

a

Obdarovaný:	Národný ústav detských chorôb
so sídlom:	Limbová 1, 833 40 Bratislava
Zastúpený štatutárnym orgánom:	MUDr. Petrom Bartoňom, riaditeľom
IČO:	00607 231
DIČ:	2020848368
IČ DPH:	SK 2020848368
bankové spojenie:	
číslo účtu:	

(ďalej len „obdarovaný“)

Čl. I.

Predmet zmluvy

- 1.1. Darca touto zmluvou bezplatne prenecháva obdarovanému dar identifikovaný v čl. II tejto zmluvy a obdarovaný tento dar s vďakou prijíma.

Čl. II.

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 2.1. Predmetom darovania z darcu v prospech obdarovaného na základe tejto zmluvy sú **stavebné práce – potrubné rozvody VZT + projektová dokumentácia vo výške 99 600,00 EUR s DPH na rekonštrukciu priestorov Nemocničnej lekárne na 1. poschodí v bloku C Národného ústavu detských chorôb**
- 2.2. Obdarovaný prehlasuje, že predmet darovania s vďakou prijíma.

2.3. Dar je určený pre Nemocničnú lekárňu Národného ústavu detských chorôb a LFUK.

Čl. III.
Záverečné ustanovenia

3.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

3.2 Táto zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu.

3.3 Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že ju uzavreli slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne a na potvrdenie toho, že obsah zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju vlastnoručne podpísali.

3.4 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je Príloha č. 1 – súpis realizovaných prác 3.10.2022 a faktúra č. 01/10/2022.

V Bratislave, dňa..... 20 -12- 2024

Za darcu:

Za obdarovaného:

.....
Mgr. Katarína Bagľašová, riaditeľka

.....
MUDr. Petrom Bartoň, riaditeľ

Dodávateľ : IČO : 37 046 349 DRČ : SK 1043390502		Číslo faktúry : 01/10/2022 Variabilný symbol : 01102022	
Ing. Dušan Miškovčík		Odberateľ : Deťom s rakovinou n.o. Limbová 2643/1 Bratislava 833 40	
Bankové spojenie : Číslo účtu : IBAN :		IČO : 50 097 270 DIČ : 2120170239	
Dátum plnenia : 03.10.2022 Dátum fakturácie : 03.10.2022 Dátum splatnosti : 17.10.2022		Živnostenské oprávnenie udelené Obvodným úradom v Námestove, číslo živnostenského registra 507-5221 zo dňa 28.10.1999	
Forma úhrady : PP			
Označenie dodávky		Čiastka	
Fakturujeme Vám stavebné práce „Nemocničná lekáreň – potrubné rozvody VZT, projekt, inžiniering, budova NDÚCH, Kramáre, Limbova 1, BA“.			
Fakturovaná čiastka :		83.000,00 eur	
<hr/>			
Rekapitulácia dane :	Sadzba 20 %	Cena bez DPH 83.000,00	DPH 16.600,00
			SPOLU 99.600,00 eur
<hr/>			
SPOLU 99.600,00 eur			
Faktúru vystavil : Miškovčík		Podpis a pečiatka :	
Telefónny kontakt : Mobil :			

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Merná jednotka	Množstvo jednotka	Jednotková cena	SPOLU
	Absolútny filter s triedou filtrácie (STN EN 1822) H13, trieda čistoty C konečná tlak. strata max.750Pa, AL rám, tesnenie na vstupe,	ks	2	260,60	521,20
1.30	Čistý nástavec veľkosť 470, so sondami, s upevnením filtračnej vložky, s horizontálnym plochým pripojením 335x100, s rámikom po obvode, regulácia Výustka 470 je z dierovaného plechu so 40% voľnej plochy Montážna lišta 470	ks	2	337,60	675,20
	Absolútny filter s triedou filtrácie (STN EN 1822) H13, trieda čistoty D, konečná tlak. strata max.750Pa, AL rám, tesnenie na vstupe,	ks	2	29,70	59,40
		ks	2	42,90	85,80
		ks	2	260,60	521,20
1.31	Čistý nástavec veľkosť 318, so sondami, s upevnením filtračnej vložky, s horizontálnym plochým pripojením 250x100, s rámikom po obvode, regulácia Výustka 318 je z dierovaného plechu so 40% voľnej plochy Montážna lišta 318	ks	2	305,70	611,40
	Absolútny filter s triedou filtrácie (STN EN 1822) H13, trieda čistoty D, konečná tlak. strata max.750Pa, AL rám, tesnenie na vstupe,	ks	2	0,00	
		ks	2	19,80	39,60
		ks	2	42,90	85,80
1.32	Vírivá stropná výustka, typ C, štvorcová čelná doska 600-48, bez lamiel Pretlaková štvorcová komora, veľkosť 600, odvodná bez sita, horizontálne pripojenie, Φ250, regulačná klapka, bez izolácie	ks	3	218,80	437,60
		ks	3	46,20	138,60
		ks	3	66,00	198,00
1.33	Vírivá stropná výustka, typ C, štvorcová čelná doska 500-36, bez lamiel Pretlaková štvorcová komora, veľkosť 500, odvodná bez sita, horizontálne pripojenie, Φ200, regulačná klapka, bez izolácie	ks	1	42,24	42,24
		ks	1	51,48	51,48
1.34	Tanierový ventil kovový odvodný Φ200 s montážnym rámikom, RAL 9010	ks	5	12,10	60,50
1.35	Tanierový ventil kovový odvodný Φ160 s montážnym rámikom, RAL 9010	ks	5	9,90	49,50
1.36	Meracia a regulačná clona Φ200	ks	2	58,30	116,60
1.37	Meracia a regulačná clona Φ160	ks	5	49,50	247,50
1.38	Meracia a regulačná clona Φ150	ks	3	49,50	148,50
1.39	Box pre uchytanie tanierového ventilu Φ200-Φ160/400	ks	2	90,00	180,00
1.40	Box pre uchytanie tanierového ventilu Φ160-Φ150/400	ks	2	80,00	160,00
1.44	Ohybná hliníková hadica Φ250	bm	20	9,00	180,00
1.45	Ohybná hliníková hadica Φ200	bm	20	8,00	160,00
1.46	Ohybná hliníková hadica Φ160	bm	20	7,00	140,00
1.47	Ohybná hliníková hadica Φ150	bm	20	6,00	120,00
1.50	Kompletné vzduchotechnické pozink. potrubie skupiny I. v tesnom prevedení vrátane SPIRO s tvarovkami	kpl	1	14 500,00	14 500,00
	včítane montážneho, tesniaceho, spojovacieho a závesného materiálu				
1.53	Tepelná izolácia z ľahčeného nenasiakavého zosieť. penového polyetylénu s uzatvorenou neporéznuou bunkovou štruktúrou hr. 20 mm s AL fóliou (upravený vzduch na oddelení, strojovňa) (upravený vzduch na oddelení, prívod a odvod v šachte, strojovni)	kpl	1	2 960,00	2 960,00
	Doprava, montáž, montážny, vytvorenie stavebných drážok pre rozvody	kpl	1		10 669,37
	Demontáž existujúcich vzduchotechnických zariadení (40bm)	kpl	1	1 200,00	1 200,00
	Riešenie kolízií, prekládka existujúcich potrubí	kpl	1	1 010,00	1 010,00
	Stavebné, búracie práce, odvoz odpadu, vyspravenie stavebných otvorov, zabezpečenie stavby	kpl	1	9 496,05	9 496,05
	Ostatné	kpl	1	200,00	200,00
	Stavebné a inštalačné práce spolu:				57 788,00

SPOLU bez DPH

DPH

SPOLU s DPH

57 788,00

83 000,00

16 600,00

99 600,00

Odberateľ: Det'om s rakovinou n.o., Limbová 1, Bratislava 833 40
 Dodávateľ: Ing. Dušan Miškovčík, IČO 37046349, IČ DPH SK1043390502
 Stavba : Nemocničná lekáreň - rozvody VZT + PD, NÚDCH, Limbová 1, 833 40 Bratislava

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Merná jednotka	Množstvo jednotka	Jednotková cena	SPOLU
------------	---	----------------	-------------------	-----------------	-------

Súpis realizovaných prác 03.10.2022 ku fa 01/11/2022

Pripravné práce a inžiniering					
1	Projekt skutočného vyhotovenia Ateliér500 - GELB sro. Budovateľská 1090/7, Bratislava	kom	1	22812,000	22 812,00
2	Autorský dozor - GELB sro, Budovateľská 1090/7, BA	kom	1	2400,000	2 400,00
Pripravné práce a inžiniering spolu:					25 212,00

Stavebné a inštaláciačné práce

VZT potrubia nad riešeným priestorom

1.10	Štvorhranný dvojplášťový VAV regulátor 550x200-BLC4 s reguláciou servopohonom s nastavením požadovane jhodnoty a spätnou väzbou prostredníctvom signálov 0 - 10 V Pri objednávaní koordinovať s MaR. Stanovený prietok vzduchu 1100m3/h - prívod.	ks	1	494,90	494,90
1.11	Štvorhranný dvojplášťový VAV regulátor 450x300-BLC4 s reguláciou servopohonom s nastavením požadovane jhodnoty a spätnou väzbou prostredníctvom signálov 0 - 10 V Pri objednávaní koordinovať s MaR. Stanovený prietok vzduchu 1450m3/h - prívod.	ks	1	508,10	508,10
1.12	Štvorhranný dvojplášťový VAV regulátor 400x100-BLC4 s reguláciou servopohonom s nastavením požadovane jhodnoty a spätnou väzbou prostredníctvom signálov 0 - 10 V Pri objednávaní koordinovať s MaR. Stanovený prietok vzduchu 300m3/h - prívod.	ks	1	448,70	448,70
1.13	Štvorhranný dvojplášťový VAV regulátor 350x100-BLC4 s reguláciou servopohonom s nastavením požadovane jhodnoty a spätnou väzbou prostredníctvom signálov 0 - 10 V Pri objednávaní koordinovať s MaR. Stanovený prietok vzduchu 250m3/h - prívod.	ks	1	443,20	443,20
1.14	Štvorhranný dvojplášťový VAV regulátor 350x100-BLC4 s reguláciou servopohonom s nastavením požadovane jhodnoty a spätnou väzbou prostredníctvom signálov 0 - 10 V Pri objednávaní koordinovať s MaR. Stanovený prietok vzduchu 250m3/h - prívod.	ks	1	443,20	443,20
1.15	Štvorhranný dvojplášťový VAV regulátor 300x150-BLC4 s reguláciou servopohonom s nastavením požadovane jhodnoty a spätnou väzbou prostredníctvom signálov 0 - 10 V Pri objednávaní koordinovať s MaR. Stanovený prietok vzduchu 400m3/h - prívod.	ks	1	469,60	469,60
1.16	Kruhový dvojplášťový VAV regulátor Ø200-BLC4 s reguláciou servopohonom s nastavením požadovane jhodnoty a spätnou väzbou prostredníctvom signálov 0 - 10 V Pri objednávaní koordinovať s MaR. Stanovený prietok vzduchu 200m3/h - prívod.	ks	1	420,76	420,76
1.17	Štvorhranný jednoplášťový VAV regulátor 300x250-BLC4 s reguláciou servopohonom s nastavením požadovane jhodnoty a spätnou väzbou prostredníctvom signálov 0 - 10 V Pri objednávaní koordinovať s MaR. Stanovený prietok vzduchu 700m3/h - prívod.	ks	1	489,40	489,40
1.18	Štvorhranný jednoplášťový VAV regulátor 300x250-BLC4 s reguláciou servopohonom s nastavením požadovane jhodnoty a spätnou väzbou prostredníctvom signálov 0 - 10 V Pri objednávaní koordinovať s MaR. Stanovený prietok vzduchu 700m3/h - prívod.	ks	1	489,40	489,40
1.19	Štvorhranný jednoplášťový VAV regulátor 300x250-BLC4 s reguláciou servopohonom s nastavením požadovane jhodnoty a spätnou väzbou prostredníctvom signálov 0 - 10 V Pri objednávaní koordinovať s MaR. Stanovený prietok vzduchu 700m3/h - prívod.	ks	1	489,40	489,40
1.27	Čistý nástavec veľkosť 575, so sondami, s upevnením filtračnej vložky, s horizontálnym plochým pripojením 500x100, s rárikom po obvode, regulácia Výustka 575 je z dierovaného plechu so 40% voľnej plochy Montážna lišta 575 Absolútny filter s triedou filtrácie (STN EN 1822) H13, trieda čistoty C konečná tlak. strata max.750Pa, AL rám, tesnenie na vstupe,	ks	7	377,20	2 640,40
		ks	7	42,90	300,30
		ks	7	42,90	300,30
		ks	7	337,60	2 363,20
1.28	Čistý nástavec veľkosť 575, so sondami, s upevnením filtračnej vložky, s horizontálnym plochým pripojením 500x100, s rárikom po obvode, regulácia Výustka 575 je z dierovaného plechu so 40% voľnej plochy Montážna lišta 575 Absolútny filter s triedou filtrácie (STN EN 1822) H13, trieda čistoty D konečná tlak. strata max.750Pa, AL rám, tesnenie na vstupe,	ks	2	377,20	754,40
		ks	2	42,90	85,80
		ks	2	42,90	85,80
		ks	2	337,60	675,20
1.29	Čistý nástavec veľkosť 470, so sondami, s upevnením filtračnej vložky, s horizontálnym plochým pripojením 355x100, s rárikom po obvode, regulácia Výustka 470 je z dierovaného plechu so 40% voľnej plochy Montážna lišta 470	ks	2	337,60	675,20
		ks	2	29,70	59,40
		ks	2	42,90	85,80